ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ

การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน 
การเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายใน
วงเงินจำนวน 1,600บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1.  ค่าตอบแทนวิทยากร (จำนวน 200 บาท x 3 ช่ัวโมง)   เป็นเงิน   600.- บาท 
2.  ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน 1000  .- บาท         

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,600.-  บาท  (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉล่ียจ่ายตามเท่าท่ีจ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
 7.1    
 7.2    
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  
 8.1 การศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชน 
 8.2 การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต 
 8.3 การประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา